令和 7年 2月 吉日

チーム代表者 殿

茅ヶ崎ソフトテニス協会

会長   井出 義男

令和 7年度市民春季ソフトテニス大会の開催について（ご案内）

拝啓、梅香の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度標記大会を下記大会要項により開催いたしますので、奮ってご参加くださいますよう、

ご案内申し上げます。

敬具

記

令和 7年度市民春季ソフトテニス大会開催要項

１.主催     茅ヶ崎ソフトテニス協会

２.後援     茅ヶ崎市体育協会

３.期日     令和 7年 4月 13日（日）（予備日 4月 20日）

４.会場     市営茅ヶ崎公園庭球場（４面）砂入り人工芝コート

        *予備日 同上

５.集合時間   午前８時３０分

６.種目     一般男子・女子、シニア４５男子・女子（４5歳以上）

         シニア６０男子・女子（６０歳以上）

        注）参加組数が少ない種目が生じた場合は他の種目へ組み入れる事があります。

７.参加資格   市内在住、在勤、在学者（高校生以上）及び当協会の開催要項が届いている団体の会員

        （いずれもペアの片方が条件を満たしていれば参加可）または当協会が認めた者。

８.参加料    １組 ２０００円（高校生は１０００円）…大会当日会場にて徴収

９.競技方法   予選リーグ、決勝トーナメント戦（国際ルール）

        （参加組数によりトーナメント戦のみまたはリーグ戦のみとなることがあります）

10.表彰     優勝、準優勝、第３位（各種目とも）

         注）ただし参加組数が少ない場合は組数に準じて変更する事があります。

11.申し込み   （1）方法：同封申込用紙により郵送、FAX、メールにて。

茅ヶ崎ソフトテニス協会HPより申込も可。

http://chigasakistc.iinaa.net/club/

           締切：令和 7年 3月 23日（日）必着のこと

受け付け後、確認メールを送信いたします。確認メールが数日たっても届かない場合は

         越地携帯までご連絡ください。

         (2)申込先：〒２５３－００６１

              茅ヶ崎市南湖５－９－３０   越地 聡

          ＦＡＸ ０４６７－８３－２５７７

          メールアドレス：aloalomimi223@gmail.com

12.雨天問い合わせ  ℡ ８２－１１５０（テレフォンサービス）

           ℡ ８３－２５７７（越地）090-2208-1140（当日緊急連絡用）

以上